
DespesasReceitas Montante (€) Montante (€)

RESUMO DO ORÇAMENTO PARA O ANO 2026

Municipio da  Ribeira Grande

....................

Total Geral: Total Geral:

Serviços Municipalizados Serviços Municipalizados

Total: Total:

....................

.................... ....................

Correntes

Capital

Efetivas

Não efetivas

Correntes

Capital

Efetivas

Não efetivas

Total:Total:

38 337 014

1 812 270

19 294 774

19 042 240....................

....................

....................

....................

40 149 284

0

40 149 284

38 337 014

2

40 149 282

12 726 182

27 423 100

40 149 284

0

40 149 284

40 149 282

ORGÃO EXECUTIVO

Em .......... de ................................... de ...............

.................................................................................

ORGÃO DELIBERATIVO

Em .......... de ................................... de ...............

.................................................................................
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